
MOBILBOARD s.r.o.

Objednatel:

MOBILBOARD s.r.o.
Mostní 5552
760 Ol Zlin

Telefon: +420 577 101 031
www.mobilboard.cz

lČ:26976056
DlČ:CZ26976056

objednávkač.: 231100933

Datum objednávky: 22.08.2023
Vyřizuje: Němec Jakub, tel:   

, 232ak00366Áamoan:' ALBERTADZ-CB 10

Forma úhrady: Příkazem

Datum dodání:

ALBERT ADz- cB í0

označení dodávky

lnstalace a odstranění, 01'10.2023 -

30.1 1.2023

City board hran.,01.10.2023 -

30.11.2023
'l5% agenturní provize, 01.10'2023 -

30.11.2023
lnslalace a odstranění' 01 .1 0.2023 _

30.11.2023
City board bus, 01.10.2023 - 30.11.2023

157o agenturní provize' 01.10.2023 _

30.11.2023
lnstalace a odstranění' 01.10.2023 _

30.11.2023
Mobilboard tram., 0 1.'10.2023 -

30.11.2023
15% agenturní provize' 01.10.2023 _

30.11.2023
lnstalace a odstranění' 01 '1 0.2023 -

30.11.2023
Mobilboard bus, 01.10.2023 -

30.11.2023
15olo agenturní provize' 01.10.2023 _

30.11.2023

MnoŽství J.cena Sleva Cena o/oDPH DPH Kč Celkem

2ks

2ks

1ks

2ks

2rs
't ks

2ks

2ks

1ks

2ts

2ks

1ks

1 000,00

6 800,00

-2 040,00

1 000,00

6 000,00

-1 800,00

3 000,00

13 000,00

-3 900,00

3 000,00

1 1 500,00

-3 450,00

2 000,00

13 600,00

-2 040,00

2 000,00

12 000,00

-1 800,00

6 000,00

26 000,00

-3 900,00

6 000,00

23 000,00

-3 450,00

420,00

2 856,00

428,40

420,00

2 520,00

-378,00

1 260,00

5 460,00

-819,00

I 260,00

4 830,00

-724,50

2420,00

16 456,00

-2 468,40

2420,00

14 520,00

-2178,00

7 260,00

31 460,00

4 7'19,00

7 260,00

27 830,00

4174,50

21o/o

21o/o

21o/o

21Yo

21oÁ

21o/o

21o/o

21o/o

21Yo

21o/o

21Yo

21o/o

Dodavatel:

Dopravní podnik města olomouce, a.s.
KoželuŽská 563/í
77900 Olomouc

česko
lČ: 47676639
DlČ: Cz47676639

Součet poloŽek

CELKEM K UHRADE
79 410,00 16 676,10 96 086,10

96 086,10

FoÍmát / Počet city board - 2 ks tramvaj, 2 ks autobus
Termin: 01.'10.2023 - 30.11.2023
Umístěni MHD olomouc
Typ vozu: Vario LF plus 101 , 105
Solris U12: 627,628

Formát / Počet: Mobilboard tram.2 ks, autobus 2 ks
Termín: 01j02023 - 30.'11'2023
Umístěnf MHD olomouc
Typvozu: Yano246,247
Solris U12: 633, 634

Pronajímatel dodá fotodokumentaci do 5 dnů ode dne zahájení kampaně na adresu: jakub.nemec@mobilboard.cz

Platební podmínky:
Íakturaza l+o 1. den kampaně se splatnostÍ 30 dní od jejÍho doručení nájemci

L/
r4



označení dodávky MnoŽsfuí J.cena Sleva Cena %DPH

Íaktura za pronájem 1. den kampaně se splatností 30 dní od jejího doručení nájemci.
Ve fakturaci prosÍme uvádět čÍslo objednáVky a název kampaně
V případě poŽadavku na fakturu elektronicky _ zasílejte přÍmo na účetní: fakturace@mobilboard.cz

Ostatní ujednání:

Prosime o zaslepeni ploch na kono kampaně max. do poslďního dne daného měsíce. Pronajimatel/dodavatel pfijetim ob.jednávky bae na váiomi, Že
pokud nesplni svou povinnostukončitprezentaci rďlamnihosděleni vteÍmínu stanovenénr objednávkou, mohou býtvuči němu uplatněnyoprávněné

nároky řetiď osob vyplýva|ící z neukmĎené prezentace reklamního sděleni, jakoŽ i oprávněné nároky agenfury a jejiďt klienhl, které trznikly v souúslosti

s neukončenim objďnané prezentace rďlamniho sdělenÍ'

Smluvní sbany se dohodly, Že ostahí práva a povinnosti smluvníÓ stran touto smlouvou/objednávkou tlýslovně neupravené se ňdí Všeobeoými
obďodně techni*ými podmínkami (VOTP) nájemce/objednatďe, kteÍéjsou přilohou a nedilnou součástí této smlouvy/objednávky. Pronajímatelidodavatel

ýslovně potvzuje' Že Úplné zněni VOTP obdrŽel společně s návrhem této smlouvy/objďnávky, Žeje mu úplný obsah VOTP dostatefuě znám a Že

obsahem VoTP nejsou ádná ujďnání, které by pronajímatel/dodavatel nemohl rozumně očekávat. Odďýná ustanovení této smlouvy/objednávky mají
před VOTP přednost

Spolďnostje vedena u Krajského soudu v Bmě, spisová značka c 49320

DPH KČ Celkem

Za objednatele:

Razítko a podpis

Strana 2 dokladu 231 100933

,/q




